
VÍNA Z VÍCE NEŽ DEVÍTI VINAŘSKÝCH OBLASTÍ
www.vrtal.cz  /  https://vinovrtal.cz

DOVOZOVÝCH
VÍN & RUMŮ

KATALOG



71,10
86,00 s DPH

KIRSCHNER
Zweigelt
suchý
1,0 l

Alkohol: 12,5%  
 

Dop. teplota 16-17°C Dop. teplota 16-17°C 

71,10
86,00 s DPH

KIRSCHNER
Grüner Veltliner

suchý
1,0 l

Alkohol: 12,0%  
 

Dop. teplota 6-8°C Dop. teplota 6-8°C 

157,00
190,00 s DPH

KIRSCHNER
Zweigelt Klassik

suchý
0,75 l

Alkohol: 13,5%  
 

Dop. teplota 16-17°C Dop. teplota 16-17°C 

146,30
177,00 s DPH

KIRSCHNER
Grüner Veltliner Kamptal

suchý
0,75 l

Alkohol: 12,5%  
Cukr: 6,2g / l

Dop. teplota 06-08°C Dop. teplota 06-08°C 

202,50
245,00 s DPH

KIRSCHNER
Riesling Terrassen
 polosuchý 
0,75 l

Alkohol: 13,2%  
Cukr: 9,1g / l

Dop. teplota 08-10°C Dop. teplota 08-10°C 

Vinařství

KIRSCHNER
Rakouské vinařství může stavět na velmi
dlouhých rodinných tradicích a jeho značné
historii. Díky chladnějšímu podnebí vyniká
především rakouské bílé víno a svým
charakterem se podobá vínům z Moravy.
Horké letní dny a chladné noci dávají
vzniknoutvzniknout svěžím, aromatickým vínům
plné chuti a vytříbeného charakteru. Mezi
nejvyhlášenější rakouské vinařské oblasti

patří Kamptal a Burgenland.

144,63
175,-  s DPH

HAIMER
Weinviertel DAC "Kirchberg" 2019
(Grüner Veltliner)    
0,75 l

Zkratka DAC znamená "Districtus Austriae Controllatus", 
což je v překladu označení "kontrolovaného rakouského původu". 

111,57
135,- s DPH

HAIMER
Welschriesling 2019
(Ryzlink vlašský)    
0,75 l
 

347,11
420,- s DPH

HAIMER
Grüner Veltliner

5 l

Vinařství

HARALD HAIMER
Přibližně 60 km severovýchodně od Vídně leží
– obklopené vinicemi – město vína Poysdorf, 
v srdci oblasti Weinviertel, kde se pěstuje
vinařství od 14. století.

Hlavní odrůdou oblasti je Veltlínské zelené,
kterému se na jílovitých a sprašových
půdách daří velmi znamenitě.půdách daří velmi znamenitě.

Vědomosti o lisování vína se v rodinnném
vinařství předávají a sahají až do 17. století.
Tři století vinařské tradice se odrážejí ve
vysoké kvalitě a nejjemnější harmonii těchto
vín. Jsou to výlučně přírodní, suchá jakostní
vína a vína s přívlastkem.

    DOPŘEJTE SI KVALITU
                                        RAKOUSKÝCH VÍN

PŘÍMO OD DOVOZCE

www.vrtal.cz Vídeň

RAKOUSKO


